檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣遊戲治療學會　函

地址：70153臺南市東區凱旋路31號6樓之3

承辦人：饒卿玄

電話：0982-699664

電子信箱：atpt2013@gmail.com

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年9月10日

發文字號：台遊字第1040910001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20151106年會工作坊--兒童青少年哀傷失落之遊戲治療介入策略(潘桂玲)、2015

1107年會工作坊--孩子不登校--中輟生之遊戲治療(伊藤良子)、2015年會簡章(0

910001A00_ATTCH5.pdf、0910001A00_ATTCH4.pdf、0910001A00_ATTCH6.pdf)

主旨：本會於104年11月06日(五)、11月07日(六)舉辦「2015台

灣遊戲治療學會年會會前工作坊」及於104年11月08日(日)

舉辦「台灣遊戲治療學會年會暨遊戲治療專業連結與拓展

研討會」，敬請鼓勵相關人員參加並惠允參與人員公差假

。請 鑒核。

說明：

一、場次及時間： 104年11月06日(五) 、11月07日(六)會前

工作坊：「兒童青少年哀傷失落之遊戲治療介入策略」，1

04年11月07日(六)會前工作坊：「孩子不登校!!--中輟生

之遊戲治療」，104年11月08日(日)「台灣遊戲治療學會

年會暨遊戲治療專業連結與拓展研討會」

二、工作坊地點及報名方式詳見附件。

三、請參考台灣遊戲治療學會網站最新消息之公告(http://ww

w.atpt.org.tw/)。

正本：大專院校、醫療院所、高級中學、全國幼教單位、國民小學、國民中學

副本：台灣遊戲治療學會 2015-09-10
14:54:39